

Årsredovisning
för
PG's Maskin AB
556733-9949

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PG's Maskin AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-10-20



Patrik Johansson

Årsredovisning
för
PG's Maskin AB

556733-9949

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för PG's Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Metu Konsult AB, 556756-8562.

Verksamheten för företaget är grävmaskinsentreprenader och uthyrning av personal och maskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat hur effekterna av Covid-19 utbrottet och den väpnade konflikten i Ukraina har påverkat bolagets utveckling. I denna bedömning har vi kommit fram till att företaget haft en begränsad påverkan under räkenskapsåret. Bolaget ser generellt att det finns faktorer i samhället, så som prisökningar, som leder till ökade verksamhetskostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 952	13 762	16 392	7 326
Resultat efter finansiella poster	2 086	2 565	2 750	-139
Soliditet (%)	37,6	55,2	43,6	21,0

Omsättningen har minskat till följd av minskad verksamhet jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 855 437	1 424 643	3 380 080
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 424 643	-1 424 643	0
Årets resultat			462 775	462 775
Belopp vid årets utgång	100 000	1 780 080	462 775	2 342 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 780 079
årets vinst	462 775
	2 242 854
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 242 854
	2 242 854

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 951 503	13 761 935
Övriga rörelseintäkter		79 833	78 128
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 031 336	13 840 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 330 114	-5 363 978
Övriga externa kostnader		-707 976	-680 391
Personalkostnader	2	-5 165 735	-4 474 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-709 507	-747 008
Summa rörelsekostnader		-7 913 332	-11 265 786
Rörelseresultat		2 118 004	2 574 277
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		16 000	44 869
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 529	-54 208
Summa finansiella poster		-31 529	-9 340
Resultat efter finansiella poster		2 086 475	2 564 938
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 500 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	-605 000
Förändring av överavskrivningar		0	-146 267
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-751 267
Resultat före skatt		586 475	1 813 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 700	-389 028
Årets resultat		462 775	1 424 643

Balansräkning

Not 2022-04-30 2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och fordon	4	1 339 788	2 049 295
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 339 788	2 049 295

Summa anläggningstillgångar

1 339 788 2 049 295

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		407 836	431 488
Fordringar hos koncernföretag		7 859 927	5 381 122
Övriga fordringar		297 797	251 282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 454	229 586
Summa kortfristiga fordringar		8 892 014	6 293 478

Kassa och bank

Kassa och bank		473 957	827 457
Summa kassa och bank		473 957	827 457
Summa omsättningstillgångar		9 365 971	7 120 935

SUMMA TILLGÅNGAR

10 705 759 9 170 231

2022102506536

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 780 079

1 855 437

Årets resultat

462 775

1 424 643

Summa fritt eget kapital

2 242 855

3 280 079

Summa eget kapital

2 342 855

3 380 079

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 065 152

1 065 152

Akkumulerade överavskrivningar

1 056 765

1 056 765

Summa obeskattade reserver

2 121 917

2 121 917

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

470 827

1 072 701

Summa långfristiga skulder

470 827

1 072 701

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

644 623

644 623

Leverantörsskulder

48 327

24 991

Skulder till koncernföretag

3 364 114

0

Skatteskulder

102 856

436 411

Övriga skulder

709 676

670 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

900 564

818 776

Summa kortfristiga skulder

5 770 160

2 595 533

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 705 759

9 170 231

2022102506537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	8 år
Entreprenadmaskiner	6 år
Övriga inventarier	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	0	1 859 151
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 859 151
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2022102506539

Not 4 Maskiner och fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 746 474	4 746 474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 746 474	4 746 474
Ingående avskrivningar	-2 697 179	-1 950 171
Årets avskrivningar	-709 507	-747 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 406 686	-2 697 179
Utgående redovisat värde	1 339 788	2 049 295

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	64 726	64 726
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 726	64 726
Ingående avskrivningar	-64 726	-64 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-64 726	-64 726
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
Skulder som ska betalas senare än ett år och innan fem år efter balansdagen	470 827	1 072 701
	470 827	1 072 701

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 339 788	2 049 295
	1 339 788	2 049 295

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Med anledning av den väpnade konflikten i Ukraina gör bolaget i dagsläget bedömningen att kriget inte ger någon direkt påverkan på bolaget, men det kan komma att få väsentliga effekter på bolagets finansiella ställning och resultat. Bolaget är medvetet om att kriget potentiellt kan påverka världsekonomin och således även bolaget på ett oförutsägbart negativt sätt. Bolaget ser generellt att det finns faktorer i samhället, så som prisökningar, som kan leda till ökade verksamhetskostnader. Med anledning av detta bevakas utvecklingen intensivt.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Johansson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

Deltagare

PG'S MASKIN AB 556733-9949 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-20 08:31:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Patrik Gunnar Johansson

Datum

Patrik Johansson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-10-20 08:35:18 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Carl Peter Du Rietz
Garpenhag

Datum

Peter Du Rietz Garpenhag
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2022102506541


